ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   3914  /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày  30   tháng 11  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua sắm trang thiết bị truyền thông

phục vụ công tác cho Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐNd và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH 11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26/4/2012 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 07/2008/QĐ-UBND ngày 14/3/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về tổ chức mua sắm tài sản bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-UBND ngày 14/6/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam Giao nhiệm vụ, mục tiêu và kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2012;
Xét đề nghị của Sở Y tế tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 967/TTr-SYT ngày  27/11/2012 và Tờ trình số 176/TTr-CCDS ngày 21/11/2012 của Chi cục Dân số - KHHGĐ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua sắm trang thiết bị truyền thông phục vụ công tác cho Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam, với các nội dung chính sau đây:

1.Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị truyền thông phục vụ công tác cho Chi cục Dân số - KHHGĐ năm 2012.

2. Danh mục thiết bị và tổng giá trị gói thầu:

- Danh mục thiết bị :

	STT
	Tên trang thiết bị
	Đơn vị
	Số lượng

	1
	Máy tính xách tay
	Cái
	01

	2
	Máy chiếu
	Cái
	01

	3
	Màn chiếu 3 chân
	Cái
	01

	4
	Máy ảnh kỹ thuật số
	Cái
	01

	5
	Máy quay phim kỹ thuật số
	Cái
	01

	6
	Bộ âm ly (01 Âm ly, 02 Loa, 01 Micro không dây, 02 Micro có dây)
	Bộ
	13

- Tổng giá trị gói thầu:  240.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi triệu đồng).
(Giá gói thầu trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển và giao hàng đến Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam).
3. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí Dự án nâng cao năng lực, truyền thông và giám sát đánh giá thực hiện chương trình thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Dân số - KHHGĐ năm 2012;
4. Chủ đầu tư và cơ quan tổ chức mua sắm: Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam;

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh;

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
7. Thời gian thực hiện: Tháng 11,12 năm 2012.
Điều 2. Giao nhiệm vụ:
- Sở Y tế Quảng Nam chịu trách nhiệm hướng dẫn Chi cục Dân số KHHGĐ tỉnh Quảng Nam tổ chức thực hiện việc mua sắm, thanh quyết toán kinh phí theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

- Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam làm chủ đầu tư, chịu trách nhiệm phê duyệt hồ sơ mời thầu, tổ chức thực hiện việc lựa chọn nhà thầu, thẩm định và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chi cục trưởng Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành.

         Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, VX, KTTH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Trần Minh Cả